Mẫu số: D24-THADS

(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH KIÊN GIANG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 941/TB-CTHADS Kiên Giang, ngày 03 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Về kết quả lựa chọn tổ chức bán đấu giá

 Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự;

Căn cứ Bản án số 33/2022/DS-ST ngày 18 tháng 08 năm 2022 của Tòa án

nhân dân tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Bản án số 263/2023/DS-PT ngày 12 tháng 05 năm 2023 của Tòa

án nhân dân cấp cao tại Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định sửa chữa, bổ sung bản án phúc thẩm số 87/2024/QĐ-

SCBSBA ngày 29 tháng 3 năm 2024 của Toà án nhân dân cấp cao tại thành phố

Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 516/QĐ-CTHADS ngày 04 tháng 7 năm

2023 của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 603/QĐ-CTHADS ngày 16 tháng 5 năm

2024 của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 29/QĐ-CTHADS ngày 04 tháng 10 năm

2024 của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 44/QĐ-CTHADS ngày 15 tháng 10 năm

2024 của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản số 01/QĐ-

CTHADS ngày 18 tháng 10 năm 2024 của Chấp hành viên Cục Thi hành án dân

sự tỉnh Kiên Giang.

 Căn cứ kết quả đánh giá, chấm điểm tổ chức bán đấu giá tài sản.

 Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang lựa chọn: Công ty

Đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam

 Địa chỉ: 98 Trần Nguyên Đáng, phường Đông Xuyên, thành phố Long

Xuyên, tỉnh An Giang.

2

 Để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản để thi hành án theo quy định

của ông ông Nguyễn Văn Quý, địa chỉ: khu phố 1, Phường Dương Đông, thành

phố Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang.

Tài sản là: Quyền sử dụng đất diện tích 661,7m2 đất tọa lạc tại số 68 đường

30/4, khu phố 1, phường Dương Đông, thành phố Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang và

căn nhà có kết cấu BTCT sàn BTCT lót gạch ceramic, tường xây gạch 10, cửa đi

sắt kéo, cửa sổ gỗ đòn tay gỗ, lợp tonl, mái che, nhà bếp kết cấu BTCT sàn BTCT

lót gạch ceramic, tường xây gạch, gắn trên đất tại số 68 đường 30/4, khu phố 1,

phường Dương Đông, thành phố Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang theo biên bản kê

biên ngày 12/12/2024 của Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên

Giang.

Giá khởi điểm là: 68.715.483.000đ (sáu mươi tám tỷ, bảy trăm mười lăm

triệu, bốn trăm tám mươi ba ngàn đồng).

 Vậy, thông báo để Công ty Đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam được

biết./.

  Nơi nhận:
   - Đương sự;

   - Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Kiên Giang;

   - Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Kiên Giang;

- Cổng thông tin điện tử quốc gia về ĐGTS;

   - Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Trần Thị Thuý An

3

		2025-04-03T15:21:38+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Thúy An<anttt.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-03T15:45:05+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang<kiengiang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!